Российская Федерация

Республика Хакасия

                                                               Бейский район

Администрация Сабинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2014 г.                                    с. Сабинка                                              № 198/1
 Об охране жизни людей

 на водных объектах

 в зимний период 2014-15 годов
          Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах в зимний период,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.С наступлением ледостава на водной поверхности пруда, рекомендовать главе крестьянско-фермерского хозяйства Стрельникову В.С. и владельцу арендуемого оз. «Чёрное» Родину И.В.:

         1.2. Главам собственников водных объектов, организовать выполнение мероприятий по запрету выезда транспорта на ледовое покрытие водоёмов  в зимний период, методом установки знаков запрещающих выезд транспорта на лёд водоёмов.

          2. Специалисту ГО и ЧС Сафонову С.И. ознакомить собственников водоёмов с данным постановлением под роспись.

           3. Специалисту первой категории Масловой Т.А., выставить данное постановление на официальный сайт Бейского района, раздел (поселения) Сабинский сельсовет http://www19.beya.ru/.

         4. Контроль над выполнением данного постановления  оставляю за собою.

  Глава администрации

  Сабинского сельсовета                                                                       О.А. Сафронов